

**JLV LIVRARIA LTDA.
(GOBETE)**

RUA ANTONIO GOBETE, 40 - QD7
VL ENGLER

BAURU SP
17047-011 (014)3223-0171

DANFe

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1

1 - Saída 1

Nº: 000.127.291

Série: 2

Folha: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO DA NF-e:

3524 0545 0079 1100 0260 5500 2000 1272 9117 6691 1710

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:
SAIDA VENDA EM REG.SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:
135240945659646 - 06/05/2024 14:16:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL:
209121521111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO:

CNPJ/CPF:
45.007.911/0002-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE:

NOME/RAZÃO SOCIAL:
FUNDAÇÃO ESTADUAL REGIONAL DE SAÚDE REGIAO DE BAURU

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro:
20.845.437/0001-33

DATA DA EMISSÃO:
06/05/2024

ENDEREÇO:
RUA CUSSY JUNIOR, 59 - QD9

BAIRRO/DISTRITO:
CENTRO

CEP:
17015-021

DATA ENTRADA/SAÍDA:
06/05/2024

MUNICÍPIO:
BAURU

FONE/FAX:
(14)3104-1452

UF:
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DA SAÍDA:
14:15:24

FATURA/DUPLICATA:

DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO
001		13.723,93	05/06/2024								

CÁLCULO DO IMPOSTO:

BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE CÁLCULO DE ICMS ST:	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR APROX TRIBUTOS:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
705,92	127,07	0,00	0,00	4.618,66	13.723,93

VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR TOTAL IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.723,93

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS:

NOME/RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA:	CÓDIGO ANTT:	PLACA VEICULO:	UF:	CNPJ/CPF:
	0-Remetente				000.000.000-00

ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:
62	VOLUME		2,119	1.297,89	1.272,44

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	BASE ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	%ICMS	%IPI	VLR APROX TRIBUTOS
01082186	BLOCO ADESIVO MEMO NOTE AMARELO 76X76MM100F	48114110	000	5102	UN	30,00	3,22	96,60	96,60	17,39	0,00	18,00	0,00	30,94
0001832	BORRACHA BRANCA RECORD 40	40169200	000	5102	UN	4,00	0,64	2,56	2,56	0,46	0,00	18,00	0,00	0,84
0003760	ARQUIVOMORTO PAPELAO TRADICIONAL	48191000	000	5102	UN	150,00	2,24	336,00	336,00	60,48	0,00	18,00	0,00	114,00
0001986	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL MEDIA 1.0MM AZUL	96081000	060	5405	UN	50,00	0,88	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,60
03160440	ELASTICOMAMUTH N.18100G	40169990	000	5102	UN	10,00	2,61	26,10	26,10	4,70	0,00	18,00	0,00	8,80
01065212	FITA F/ EMPACOTAMENTO 45MMX100M TRANSPARENTE	39191010	000	5102	UN	2,00	6,07	12,14	12,14	2,19	0,00	18,00	0,00	4,00
01063274	GRAMPEADOR METAL 26/6 P/20F 11CM PRETO	84729040	000	5102	UN	4,00	10,37	41,48	41,48	7,47	0,00	18,00	0,00	13,90
0198473	GRAMPO GALVANIZADO CIS 26/6 CX.C/5000	83052000	000	5102	UN	20,00	3,89	77,80	77,80	14,00	0,00	18,00	0,00	25,30
01048742	LAPIS PRETO REDONDO HB N.02	96091000	000	5102	UN	20,00	0,18	3,60	3,60	0,65	0,00	18,00	0,00	1,10
03005865	PAPEL SULFITE A4 500F 75G AQUATRO BRANCO	48025610	060	5405	UN	450,00	25,40	11.430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.826,70

DADOS DO ISSQN:

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
36593	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS:

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:
Valor aproximado dos tributos - Fed: R\$ 2.148,84 (15,7%), Est: R\$ 2.469,62 (18,0%) e Mun:
R\$ 0,00 (0,0%) Fonte: IBPT/empresometro.co-244637;
End.: 0157-FERNANDA KELLEN DE OLIVEIRA QU Usuário: SONIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA
Autorizado: PEDIDO DE COMPRA Docto: 0062023 AUTORIZADO: 0062023 PEDIDO DE COMPRA FUNDAÇÃO
ESTADUAL REGIONAL DE SAÚDE REGIAO BAURU RUA CUSSY JUNIOR 959 CNPJ 20845437000133
PROCESSO NUM. 0102024 RATEIO ENTRE CONTRATOS CONVENIOS ASSINADOS ENTRE A PERSE E AS
PREFEITURAS DE BAURU E DE PEDERNEIRAS

RESERVADO AO FISCO:

DESPESA CUSTEADA PELO CONTRATO/CONVÊNIO

Nº 10.743/22 Bv/Dp/Genl Fac/Valor: 6.663,97

Nº 001/20 Pedem Mun/Valor: 6.663,96

LANÇADO

Nº _____ Valor: _____

14/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:58:02
691906919 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO ESTATAL REGIONAL
AGENCIA: 6919-1 CONTA: 120.000-3
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	14/05/2024
NR. DOCUMENTO	550.037.000.003.535
VALOR TOTAL	13.723,93

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JLV LIVRARIA LTDA
AGENCIA: 0037-X CONTA: 3.535-1
NR. DOCUMENTO 556.919.000.120.000

IDENTIFICADOR 1:	20.845.437/0001 33
NR.AUTENTICACAO	4.A87.410.198.E2B.541

=====